
Instituto Superior Leonardo da Vinci - DIEGEP 4690 

 

FECHAS DE EXAMEN FEBRERO – MARZO 2021 

PRIMER LLAMADO Carrera: Analista en Sistemas – 19 hs. 

 

Fecha Espacio curricular Curso Profesor titular 

 
 

Lunes 
 22/02 

 
Arq. de computadores 
EDI I 
Análisis II 
Probabilidad y estadística 
S. de información II 

 
1º 
1º 
2º 
2º 
3º 
 

 
Sposaro 
Trotta 
Sbattella 
Sbattella 
Costa 

 
 

Martes  
23/02 

 
Inglés I 
Análisis Matemático I 
Algebra 

Inglés II 
EDI II 
Economía Empresarial 
 

 
1º 
1º 
1º 

2º 
2º 
3º 

 
Nuñez 
Sbattella 
Sbattella 

Nuñez 
Kamlofsky 
Hernandez 

 
 

Miércoles  
24/02 

 

 
Introducción a los Sist. De inf. 
Programación II 
Investigación operativa 
 

 
1º 
2º 
3º 
 

 
Costa 
Hernández 
Kamlofsky –Menendez 
 

 
 

Jueves  
25/02 

 
Programación I 
Sistemas de Información I 
Teleinformática 
EDI III 
 

 
1º 
2º 
3º 
3º 
 

 
García 
Costa 
Jecke 
Jecke 

 
 
 

Viernes  
26/02 

 
Adm. de las organizaciones 
Met. de la investigación 
Base de datos 
Sistemas operativos 
Práctica Profesional 
 

 
1º 
1º 
2º 
2º 
3º 

 
D´Amore 
D´Amore 
Berrutti 
Berrutti 
Weingand 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Instituto Superior Leonardo da Vinci - Diegep 4690 

 

FECHAS DE EXAMEN FEBRERO – MARZO 2021 

SEGUNDO LLAMADO Carrera: Analista en Sistemas- 19hs. 

 

Fecha Espacio curricular Curso Profesor titular 

 
 

Lunes  
01/03 

 
Arq. de computadores 
EDI I 
Análisis II 
Probabilidad y estadística 
S. de información II 

 
1º 
1º 
2º 
2º 
3º 
 

 
Sposaro 
Trotta 
Sbattella 
Sbattella 
Costa 

 
 

Martes  
02/03 

 
Análisis Matemático I 
Algebra 
EDI II 

Economía Empresarial 
 

 
1º 
1º 
2º 

3º 

 
Sbattella 
Sbattella 
Kamlofsky 

Hernandez 

 
 

Miércoles  
03/03 

 

 
Inglés I 
Introducción a los Sist. De inf. 
Inglés II  
Programación II 
Investigación operativa 
 

 
1º  
1º 
2º 
2º 
3º 
 

 
Nuñez 
Costa 
Nuñez 
Hernández 
Kamlofsky –Menendez 
 

 
 

Jueves  
04/03 

 
Programación I 
Sistemas de Información I 
Teleinformática 
EDI III 
 

 
1º 
2º 
3º 
3º 
 

 
García 
Costa 
Jecke 
Jecke 

 

 
 

Viernes  
05/03 

 

Adm. de las organizaciones 
Met. de la investigación 
Base de datos 
Sistemas operativos 
Práctica Profesional 
 

 

1º 
1º 
2º 
2º 
3º 

 

D´Amore 
D´Amore 
Berrutti 
Berrutti 
Weingand 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


